Quinta-feira
15 de Maio de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2465 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3NTU2RDNDNUYYM0I3ME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 049/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 005/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 056/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA, CNPJ:

30.269.362/0001-43, CONTRATADA: ELCID MAR ARAUJO E SOUZA ME, CNPJ:

15.528.054/0001-00. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa para aquisição de gêneros alimentícios para o preparo da merenda escolar aos
alunos do ensino fundamental, ensino integral e educação infantil da Rede Municipal de

ensino de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 049/2025, Edital de

Licitação nº. 016/2025, Pregão Eletrônico SRP nº. 005/2025, Ata de Registro de Preços nº.

007/2025. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 362.727,10 (trezentos e sessenta e dois
mil setecentos e vinte e sete reais e dez centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 13/05/2025, VIGÊNCIA: 13/05/2025 a

31/12/2025. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim - Gestora do Fundo Municipal de

Educação.

Quinta-feira
15 de Maio de 2025
3 - Ano XVII - Nº 2465 Chorrochó

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3NTU2RDNDNUYYM0I3ME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quinta-feira
15 de Maio de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2465 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3NTU2RDNDNUYYM0I3ME
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.